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Jegyzőkönyv 
 
Készült Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. március 26-án a Községháza 
Civiltermében 14 órától megtartott üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Bögös István alpolgármester, Gáspár János, dr. Kárpáti László, Labát Ferenc, dr. Laka- 
                          tosné Bakonyi Magdolna, Turcsán István képviselők, dr. Kovács Tímea jegyző, Nagy 
             Erika jegyzőkönyvvezető. 
 
 
Hallgatóság: nincs. 
 
 
Interpelláció: nem érkezett. 
 
 
Bögös István alpolgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 
határozatképes (6 főből 6 fő jelen van). Javaslatot tesz az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
 

1. Jelentés a két ülés között történt eseményekről 
2. Csemői Nefelejcs Óvoda és Mini Bölcsőde működésével kapcsolatos fenntartói döntések 

meghozatala 
3. A mini bölcsődei ellátásról és a fizetendő gondozási személyi térítési és étkezési térítési díj 

felülvizsgálata 
4. Csemő Község Önkormányzata 2024. évi közbeszerzési tervének elfogadása 
5. Beszámoló a civil szervezetek részére a 2024. évben nyújtott támogatásokról 
6. Döntés a civil szervezetek részére 2024. évben nyújtandó támogatásokról 
7. Pályázat benyújtása szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásra 
8. Választási falugyűlések időpontjainak meghatározása 
9. Egyebek: 

a.) Takács Csaba településrendezési eszközök módosítására vonatkozó tervezési 
szerződésének elfogadása 

b.) Választási gyűlések megtartásához helyiségek biztosítása 
c.) Bódi Béla csemői lakos kérelme 
d.) Vincze Dóra támogatási kérelme 
e.) Helyi elismerő címek adományozására javaslat kérése 
f.) Körzeti megbízott kinevezésének támogatása 

 
 
A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalására tett javaslatot egyhangúlag elfogadta. 
 
 

1. napirend: 
Jelentés a két ülés között történt eseményekről 

 
A napirend tárgyalása szóbeli előterjesztés alapján történt. 
 
Bögös István alpolgármester tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az önkormányzati ösztöndíj 
pályázat keretében 17 általános iskolás, 11 középiskolás és 6 felsőoktatásban részt vevő csemői 
gyermek, fiatal számára állapított meg ösztöndíjat az önkormányzati rendelet alapján. 
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Elmondja, hogy március 2-án a Hagyományőrző Betyárok élő történelemórát tartott a 
rendezvényházban. 
Beszámol arról, hogy a kerékpársáv forgalomba helyezési eljárása lezárult, határidőben elkészült a 
forgalomba helyezési határozat. 
A Flaszter Kft. kivitelezésében elkészült a Császár dűlő burkolatának felújítása. Március 7-én sor került 
az átadás-átvételi eljárásra.  
A zöldhalmi ivóvízprogram kivitelezése 80%-ban készen van. Elkészült az új kút is, várhatóan júniusban 
kerül sor a próbaüzemre. A fogyasztóknak az üzemeltetést végző Bácsvíz Zrt-vel szerződést kell kötni. 
Megrendezésre került a Március 15-i megemlékezés, illetve március 23-án hagyományteremtő céllal 
az első tavaszi kézműves vásár. 
Elmondja, hogy fórumra hívta a helyi vállalkozókat, amelynek keretében megvitatták az igényeket, 
illetve a jövőbeni együttműködés lehetőségeit. 
 
A Képviselő-testület a tájékoztatást egyhangúlag tudomásul vette. 
 
 
 

2. napirend: 
Csemői Nefelejcs Óvoda és Mini Bölcsőde működésével kapcsolatos fenntartói döntések 
meghozatala 

 
 
A napirend tárgyalása a mellékelt írásos előterjesztés alapján történt. 
 
 
Bögös István alpolgármester kéri a Képviselő-testületet a határozati javaslatok elfogadására. 
 
 
A Képviselő-testület a napirendet megtárgyalta és 6 igen szavazattal 0 nem szavazat ellenében a 
következő határozatokat hozta: 
     12/2024. (03. 26.) határozat 

   Csemő Község Önkormányzatának képviselő-testülete a  
  nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 49. § (3) 
  bekezdésére, továbbá a nemzeti köznevelésről szóló törvény  
  végrehajtásáról szóló 229/2012. (VIII. 28.) Korm. rendelet 22.  
  §-ára figyelemmel a Csemői Nefelejcs Óvoda és Mini  
  Bölcsőde óvodai felvételi körzetét a 2024/2025-ös nevelési  
  évben Csemő község teljes közigazgatási területére  
  kiterjedően határozza meg. Az indítható óvodai csoportok  
  száma: 7. 

Határidő: a döntést követő 15 nap. 
Felelős: alpolgármester,  jegyző. 
 
 
 
13/2024. (03. 26.) határozat 
Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a 
Csemői Nefelejcs Óvoda és Mini Bölcsőde fenntartója, az  
óvodai beiratkozás időpontját az alábbiak szerint határozza 
meg: 
2024. május 06-08. 800-1500 óráig. 
Helyszíne: Csemői Nefelejcs Óvoda és Mini Bölcsőde 
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      2713 Csemő, Petőfi Sándor utca 2. 
 Határidő: azonnal és 2024. május 8. 

Felelős:  alpolgármester,  intézményvezető. 
 
 
14/2024. (03. 26.) határozat 
Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a  
Csemői Nefelejcs Óvoda és Mini Bölcsőde 2024. évi óvodai 
nyári zárva tartását 2024. augusztus 19-től augusztus 30-ig 

 határozza meg. 
Felkéri intézményvezetőt, hogy a zárva tartás idejéről  
tájékoztassa a szülőket. 
Határidő: azonnal és folyamatos. 
Felelős:  intézményvezető. 
 
 
 
15/2024. (03. 26.) határozat 
Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a  
Csemői Nefelejcs Óvoda és Mini Bölcsőde 2024. évi bölcsődei  
nyári zárva tartását 2024. július 1-től július 26-ig határozza  
meg. 
Felkéri intézményvezetőt, hogy a zárva tartás idejéről  
tájékoztassa a szülőket. 
Határidő: azonnal és folyamatos. 
Felelős: intézményvezető. 

 
 
 
 

3. napirend: 
A mini bölcsődei ellátásról és a fizetendő gondozási személyi térítési és étkezési térítési díj 
felülvizsgálata 

 
 
A napirend tárgyalása a mellékelt írásos előterjesztés alapján történt. 
 
 
Bögös István alpolgármester kéri a Képviselő-testületet a határozati javaslat elfogadására. 
 
 
A Képviselő-testület a napirendet megtárgyalta és 6 igen szavazattal 0 nem szavazat ellenében a 
következő határozatot hozta: 
     16/2024. (03. 26.) határozat 

  Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a mini 
   bölcsődei gondozásért fizetendő térítési díj összegét  

felülvizsgálta, és azt a 2024. évben is  
500 Ft/fő/nap  összegben határozza meg.   
Határidő: azonnal és folyamatos. 
Felelős: alpolgármester, jegyző. 
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4. napirend: 
Csemő Község Önkormányzata 2024. évi közbeszerzési tervének elfogadása 

 
 
A napirend tárgyalása a mellékelt írásos előerjesztés alapján történt. 
 
 
Bögös István alpolgármester kéri a nemleges közbeszerzési terv elfogadását. 
 
 
A Képviselő-testület a napirendet megtárgyalta és 6 igen szavazattal 0 nem szavazat ellenében a 
következő határozatot hozta: 
      17/2024. (03. 26.) határozat 

 Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testülete a  
 közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42.§ (1) 
 bekezdésében foglalt kötelezettségének eleget téve 
 megállapítja, hogy az Önkormányzatnak a 2024. évben a 
 hatályos éves költségvetési rendelete alapján nincs olyan  
 tervezett beruházása, amely a közbeszerzési törvény előírásai  
 alapján közbeszerzési eljárás alá esne. 
 Ennek alapján a Képviselő-testület megállapítja, hogy az  
 Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési terve nemleges. 
 Felkéri az alpolgármestert, hogy intézkedjen a tervnek a  
 település honlapján történő megjelentetéséről. 
 Határidő: azonnal. 
 Felelős: alpolgármester. 

 
 
 
 

5. napirend: 
Beszámoló a civil szervezetek részére a 2023. évben nyújtott támogatásokról 

 
 
A napirend tárgyalása a mellékelt írásos előterjesztés alapján történt. 
 
 
Bögös István alpolgármester kéri a beszámoló tudomásul vételét. 
 
A Képviselő-testület a napirendet megtárgyalta és 6 igen szavazattal  0 nem szavazat ellenében a 
következő határozatot hozta: 
     18/2024. (03. 26.) határozat 

   Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 
 és nem helyi civilszervezetek 2023. évi önkormányzati  
 támogatásának felhasználásáról szóló tájékoztatót  

                                                                        megtárgyalta és azt elfogadta. 
 Határidő: azonnal. 
 Felelős:  alpolgármester. 
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6. napirend:  
Döntés a civil szervezetek részére 2024. évben nyújtandó támogatásokról 

 
 
A napirend tárgyalása a mellékelt írásos előterjesztés alapján történt. 
 
 
Bögös István alpolgármester szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy a pályázati rendszer 
újragondolása, majd felélesztése  kívánatos és szükséges, de annak érdekében, hogy az hatékonyan és 
minden részt vevő megelégedésére működjön, már a következő képviselő-testület döntési 
kompetenciájába kell, hogy kerüljön. Az idei évben a pályázat kiírását azért nem javasolja, mert a 
támogatás – melynek kifizetésére legkorábban május elején kerülhetne sor - több civil szervezet 
részére már későn érkezne, hiszen több közülük már elkezdett dolgozni szokásos programjai 
kivitelezésén.  
Javasolja, hogy  2024. évben is a képviselő-testület döntsön a civil szervezeteknek nyújtandó támogatás 
összegéről, azzal, hogy a 2024. novemberi vagy decemberi testületi ülésre készüljön előterjesztés a 
pályázati rendszer újraindításáról a 2025. évtől. 
 
Labát Ferenc képviselő elmondja, hogy a Vadásztársaság is civil szervezet, melynek tagjai minden 
évben meghatározott tagdíjat fizetnek, amiből fedezik a működési költségeket. Az önkormányzat 
korábban ígéretet tett arra, hogy támogatja a vadásztársaságot, mert a régi vadászházhoz a gázt a 
társaság vezette be, de az átépítés után már nem használhatták az épületet. Volt ígéret arra, hogy 
kapnak egy belterületi telket, illetve évenkénti támogatást, hiszen 25 éve folyamatosan 
együttműködnek az óvodával, iskolával közös programok szervezésében. Sajnos ebből eddig semmi 
nem valósult meg. 
 
A Képviselő-testület a napirendet megtárgyalta és 6 igen szavazattal 0 nem szavazat ellenében a 
következő határozatokat hozta: 
     19/2024. (03. 26.) határozat 

 Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a  
 helyi civil szervezetek működésének támogatására  
 vissza nem térítendő támogatást nyújt a 2024. évi  
 költségvetése terhére az alábbiak szerint:  

- a Csemői Faluvédő és Szépítő Egyesület részére 300 e Ft, 
- a Csemői Gyöngyvirág Nyugdíjas Egyesület részére 300 e 

Ft, 
- a Csemői Polgárőrség észére 200 e Ft, 
- a Zöldhalmi Barátok Egyesülete részére 50 e Ft, 
- a Csemői Hagyományőrző Egyesület részére 50 e Ft, 
- a Gyermekünkért Alapítvány részére 150 e Ft, 
- a Csemői Iskoláért Alapítvány részére 150 e Ft. 

  A Képviselő-testület felhatalmazza az alpolgármestert a  
  támogatási szerződések megkötésére, és a megítélt  
  támogatások átutalására. 
  Határidő: azonnal és folyamatos. 
  Felelős:  alpolgármester. 
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20/2024. (03. 26.) határozat 
Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

- a Pest Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Cegléd 
Katasztrófavédelmi Kirendeltség Hivatásos Tűzoltóság 
részére 150 ezer Ft,   

- a Ceglédi Mentőállomás részére 150 ezer Ft, 
vissza nem térítendő támogatást nyújt a 2024. évi 
költségvetéséből. 

      A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a  
      támogatási szerződések megkötésére, és a megítélt tá- 
      mogatások átutalására. 
                   Határidő: azonnal és folyamatos. 
      Felelős:  alpolgármester. 
 
 
 
 
7. napirend: 
Pályázat benyújtása szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásra 

 
 
A napirend tárgyalása írásos előterjesztés alapján történt. 
 
 
Bögös István alpolgármester kéri a határozati javaslat elfogadását. 
 
 
A Képviselő-testület a napirendet megtárgyalta és 6 igen szavazattal 0 nem szavazat ellenében a 
következő határozatot hozta: 
     21/2024. (03. 26.) határozat 

 Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
pályázatot nyújt be helyi önkormányzatokért felelős miniszter 
által a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 
vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásra, 100 m3 
mennyiségű tűzifa beszerzésének támogatására.   
A pályázathoz szükséges önerőt, melynek összege 
254.000.- Ft, és a házhozszállítás költségeit 2024. évi 
költségvetéséből biztosítja. 

        Határidő: 2024. április 30.  
        Felelős: alpolgármester.   

  
 
 
 

8. napirend: 
Választási falugyűlések időpontjainak meghatározása 

 
 
A napirend tárgyalása a mellékelt írásos előterjesztés alapján történt. 
 
Bögös István alpolgármester tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy minden választási évben 
falugyűlést hív össze a leköszönő Képviselő-testület, illetve ennek keretében lehetőséget biztosít a 
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választáson induló jelölteknek a bemutatkozásra. Javasolja, hogy a falugyűlés időpontját május 31-én 
16 órától a Zöldhalmi Közösségi Házban, illetve június 01-jén 16 órától a Rendezvényházban tűzzék ki. 
 
A Képviselő-testület a napirendet megtárgyalta és 6 igen szavazattal 0 nem szavazat ellenében a 
következő határozatot hozta: 
     22/2024. (03. 26.) határozat 

 Csemő község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
 választási Falugyűlést tart   

- 2024. május 31.péntek 16.00 órától; 
           helyszín:  Közösségi ház (volt zöldhalmi iskola), Csemő-    
           Zöldhalom, Iskola d. 3.. 

- 2024. június 1. szombat 16.00 órától;  
          helyszín: Csemői Rendezvényház, Csemő, Petőfi S. u. 1. 
   A falugyűlések időpontját közzé kell tenni a Csemői Hírmon- 
   dóban és a település honlapján. 

Határidő: 2024. május 31. és június 01. 
Felelős: alpolgármester. 

 
 
 

9. napirend: 
Egyebek: 
a.) Takács Csaba településrendezési eszközök módosítására vonatkozó tervezési szerződésének 

elfogadása 
 
 
A napirend tárgyalása szóbeli előterjesztés alapján történt. 
 
 
Bögös István alpolgármester tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az előző ülésen elfogadták 
Takács Csaba ingatlantulajdonos telepítési tanulmánytervét. Ez alapján településrendezési szerződést 
kell kötni vele a tervmódosításhoz, melyben rögzítésre kerül, hogy annak teljes költségeit Ő  viseli. 
Bemutatja a szerződés-tervezetet és elmondja, hogy  személyes egyeztetésen a tulajdonos elfogadta 
az abban foglaltakat, ezért  kéri a tervezet  elfogadását. 
 
 
A Képviselő-testület a napirendet megtárgyalta és 6 igen szavazattal 0 nem szavazat ellenében a 
következő határozatot hozta:  
     23/2024. (03. 26.) határozat 
     Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
     Takács Csabával, a csemői 0114/26 hrsz-ú ingatlan tulaj- 
     donosával településrendezési szerződést köt. 
     A szerződésben foglaltak szerint az Önkormányzat elindít- 
     ja és lefolytatja a településszerkezeti terv és a helyi építési 
     szabályzat módosítási eljárását, melynek költségeit az ingat- 
     lantulajdonos fedezi. 
     A Képviselő-testület a szerződés-tervezetet jóváhagyja,  

aláírására felhatalmazza az alpolgármestert. 
     Határidő: azonnal és folyamatos. 
     Felelős: alpolgármester. 
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b.) Választási gyűlések megtartásához helyiségek biztosítása 
 
 
A napirend tárgyalása szóbeli előterjesztés alapján történt. 
 
 
Bögös István alpolgármester tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a május 6-áig nyilvántartásba 
vett polgármester-, illetve képviselőjelöltek igényt tarthatnak választási gyűlések tartására az 
önkormányzat tulajdonában levő helyiségekben. A választási eljárásról szóló törvény szerint abban az 
épületben, amelyben a polgármesteri hivatal hatósági ügyintézést folytat, nem tartható választási 
gyűlés, ezért erre nem adható ki sem a civilterem, sem a könyvtár alatti kávézó.  Javasolja, hogy az 
esélyegyenlőség biztosítása érdekében a Rendezvényház, illetve a Zöldhalmi Közösségi Ház legyen erre 
a célra felajánlható. Az április végi testületi ülésre javasolja kidolgozni az igénybevétel feltételeit. 
 
A Képviselő-testület a tájékoztatást egyhangúlag tudomásul vette. 
 
 
 

c.) Bódi Béla csemői lakos kérelme 
 
 
A napirend tárgyalása a mellékelt írásos előterjesztés alapján történt. 
 
Bögös István alpolgármester tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy Bódi Béla csemői lakos a 
zöldhalmi településrészen települési hulladék-szállítási tevékenységet szeretne folytatni, melyhez az 
Önkormányzat támogatását kéri. 
Elmondja, hogy a pontos tájékoztatáshoz jogszabályokat kell keresni, amikor ezek rendelkezésre állnak, 
írásban fogja a kérelmezőnek megküldeni a választ. 
 
 
 

d.) Vincze Dóra támogatási kérelme 
 
 
A napirend tárgyalása a mellékelt írásos előterjesztés alapján történt. 
 
 
Bögös István alpolgármester tájékoztatja a Képviselő-testületet Vincze Dóra támogatási kérelméről. 
 
A Képviselő-testület a kérelmet megtárgyalta és 6 igen szavazattal 0 nem szavazat ellenében a 
következő határozatot hozta: 
      24/2024. (03. 26.) határozat 
      Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
      Vincze Dóra Csemő, Sárik d. 3. sz. alatti lakos támoga- 
      tás iránti kérelmét megtárgyalta és elutasítja. 
      A döntés közlésével megbízza az alpolgármestert. 
      Határidő: azonnal. 
      Felelős: alpolgármester. 
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e.) Helyi elismerő címek adományozására javaslat kérése 

 
 
A napirend tárgyalása szóbeli előterjesztés alapján történt. 
 
Bögös István alpolgármester kéri a Képviselő-testület véleményét a helyi kitüntető címek 
adományozására vonatkozó felhívás közzétételében. Elmondja, hogy június 9-én megválasztásra kerül 
egy új képviselő-testület, de október 1-ig a jelenlegi működik. Ha kiírják a javaslattételre a felhívást, 
akkor még ennek a testületnek kell döntést hoznia, és az esetleges kitüntető címet átadnia.  
 
Dr. Kárpáti László képviselő véleménye szerint nem kötelező minden évben díszpolgári, illetve egyéb 
elismerő címet adományozni. Javasolja, hogy ebben az évben ne adja ki a kitüntető címeket a testület, 
ne hozza kényszerhelyzetbe az új képviselő-testületet. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag úgy határoz, hogy ebben az évben nem írja ki a felhívást a helyi 
kitüntető címek adományozására vonatkozó javaslattételre. 
 
 

f.) Körzeti megbízott kinevezésének támogatása 
 
A napirend tárgyalása a mellékelt írásos előterjesztés alapján történt. 
 
Bögös István alpolgármester tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy Mózes Ádám körzeti megbízott 
kinevezéséhez támogató javaslatot kell adni az Önkormányzatnak. Kéri a testület támogatását. 
 
A Képviselő-testület a napirendet megtárgyalta és 6 igen szavazattal 0 nem szavazat ellenében a 
következő határozatot hozta: 
      25/2024. (03. 26.) határozat 

  Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Mózes Ádám r. törzsőrmester körzeti megbízotti  
kinevezését Csemő községben támogatja. 
Határidő:  azonnal. 

                                                                                     Felelős: alpolgármester.   
 
 
 
 
Bögös István alpolgármester tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy Nagy Erika aljegyző 2024. 
március 15-i hatállyal lemondott aljegyzői tisztségéről, közszolgálati tisztviselőként tovább dolgozik a 
hivatalban. 
 
 
Több tárgy nem lévén Bögös István alpolgármester a képviselő-testületi ülést 14 óra 57 perckor 
bezárta. 
 
 
Csemő, 2024. március 26. 
 
 
     Dr. Kovács Tímea                                             Bögös István 
            jegyző                                                       alpolgármester 
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